Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Крым
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 23.07.2025 г.

Утверждаю: Глава ИВДИВО Крым Свиренко И.
Согласовано ИВАС КХ  ________ 2025 г.

Присутствовали 36 Аватаров ИВО

Очно:

1. Свиренко Инна Владимировна
2. Ланко Галина Николаевна
3. Сечина Карина Вячеславовна
4. Петрова Юлия Юрьевна
5. Аблаева Хатиже Османовна
6. Швец Яна Сергеевна
7. Чернова Ольга Константиновна
8. ФЮИ
9. Майснер Геннадий Александрович
10. Бегунова Виктория Владимировна
11. Игнатьева Олеся Константиновна
12. Бабенко Владимир Александрович
13. Бабунова Людмила Леонидовна
14. Сапига Людмила Петровна
15. Кандакова Наталья Георгиевна
16. Бегунова Татьяна Степановна
17. Харьковская Людмила Алексеевна
18. Чепелева Анастасия Евгеньевна
19. Гончаренко Надежда Николаевна
20. Исламова Лилия Александровна
21. Лазаренко Лариса Александровна
22. Кочкаренко Галина Викторовна
23. Титов Алексей Александрович
24. Самсонов Иван Александрович
25. Сергеева Ольга Николаевна
26. Ярошинская Ирина Юлиановна
27. Смирнова Ольга Васильевна
28. Еременко Марина Ивановна

Дистанционно:

29. Сечина Ирина Владимировна
30. Санакоева Маргарита Николаевна
31. Минаева Светлана Вячеславовна
32. Крамаренко Ирина Михайловна
33. Фиалка Елена Николаевна
34. Мухина Елена Александровна
35. Шам Елена Викторовна
36. Лукащук Татьяна Анатольевна

Состоялись

1. Представление презентации-концепции ИВДИВО Крым на Съезде ИВДИВО 2025 г. темой «Архитектоника ИВДИВО». Свиренко И.

2. Вхождение в однородность Огня Совета.
Углубление в конкретику задач действия ИВДИВО Крым
· Съездом ИВДИВО 2025 года
· 8 Днями Творения
Свиренко И.

3. Вхождение в Огонь 14-го Академического Синтеза для Аватаров Совета ИВО.
По итогам стяжали
· 8 видов Стратегии Изначально Вышестоящего Отца в отражении 8 реализаций
· Стратегию Должностно Полномочного
Сечина К.

4. Ведение Огня Совета развёртыванием темы «Неисповедимое Владыки Изначально Вышестоящего Отца». Тренинг. Петрова Ю.

5. Планирование деятельности ИВДИВО Крым в развёртывании 8 дней Творения. Свиренко И.

6. Сообщение о важности Поручения разработки Праздничного Огня каждым Должностно Полномочным в течение года. Чернова О.

7. Приглашение к общению по вопросам работы с электронными таблицами, текстовыми редакторами, чатами и прочим вопросам в повышении компьютерной грамотности команды. Майснер Г.

8. Утверждение у ИВАС Кут Хуми и Изначально Вышестоящего Отца стратегического документа «Политика Синтеза подразделения ИВДИВО Крым». Командная практика. Петрова Ю.

[bookmark: _GoBack]Рекомендации

1. Включённость в график ведения Совета любой темой, но конкретно горизонта Служения.
2. Должностно Полномочным, трижды пропускающим Совет ИВО и трижды участвующим дистанционно без последующего посещения Совета, – внутреннее ЗАМЕЧАНИЕ от ИВАС Кут Хуми!

Ключевые слова

Архитектоника, Неотчуждённость, Неисповедимость, Неизречённость, Творение, Парадигмальность, Воля, Физическое тело, Аватар, Истина, Мудрость, Научность, Теза, Стратегия.

Составила ИВДИВО-секретарь протокольного синтеза ИВАС Кут Хуми Швец Я.